
        www.senecura.cz 

 
Čáslavská 525, 537 01 Chrudim,  email: chrudim@senecura.cz 

 

 

Ceník poskytovaných sociálních služeb  

v SeneCura SeniorCentru Chrudim 
 

1) Bydlení – 210,- Kč / den 

 

V ceně za ubytování je zahrnuto: 

 Úklid pokoje, který klient obývá a úklid společných prostor. 

 Praní a žehlení osobního a ložního prádla včetně drobných oprav poškozeného 

prádla. 

 Režijní náklady (elektrická energie, vodné a stočné, topení a ostatní). 

 

2) Strava – 170,- Kč / den 

 

V ceně za stravování je zahrnuto: 

 Náklady na potraviny (snídaně, svačina, oběd, odpolední svačina, večeře a 

druhá večer). 

 Režijní náklady (elektrická energie, vodné a stočné, ostatní). 

 

Celková cena za bydlení a stravu je 11.560,- Kč / měsíčně. 

Přičemž za kalendářní měsíc se považuje pro účely stanovení úhrady doba 30,42 dnů 

 

3) Péče 

 

Péče o klienta je hrazena z Příspěvku na péči, a to ve výši, která mu je přiznána Úřadem 

práce. 

 

Z příspěvku na péči je hrazeno: 

 Pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu. 

 Pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu. 

 Zprostředkování kontaktu se společenským prostředím. 

 Sociálně-terapeutické činnosti. 

 Aktivizační činnosti.  

 Pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních 

záležitostí. 

 

 

 

Celková výše úhrady za poskytování sociálních služeb je závislá na individuální domluvě 

s klientem a jeho rodinou a je stanovena na základě rozsahu smluvně sjednaných služeb. 


